Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
WA Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18 WA
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L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Komen Mercy 1416 Sen \% 05/11/17 Tongeren LCC Veldloop 2
Komen Mercy 1416 Sen \% 12/11/17 Neerpelt LCC Veldloop 2
Komen Mercy 1416 Sen \Y, 26/11/17 Genk LCC Veldloop 2
Komen Mercy 1416 Sen \% 07/12/17  Eijsden (NI) Mescherbergloop Trailloop 6 km 1
Komen Mercy 1416 Sen \% 07/01/18 Lanaken LCC Veldloop 10
Komen Mercy 1416 Sen \Y, 14/01/18 Alken LCC Veldloop 2
Komen Mercy 1416 Sen \Y, 27/01/18  St-Truiden LCC Veldloop 2
Komen Mercy 1416 Sen \% 18/02/18 Lommel LCC Veldloop 2
Komen Mercy 1416 Sen \% 01/05/18 Tongeren Tungrirun Stratenloop 5 Km 4
Komen Mercy 1416 Sen \% 20/05/18  Bilzen Bilzenrun Stratenloop 5 Km 4
Komen Mercy 1416 Sen \% 27/05/18 Wellen Bokkerijdersrun Stratenloop 5 Km 1
Komen Mercy 1416 Sen \% 01/06/18 Lanaken GP Marcel Caenen Pistemeeting 5
Komen Mercy 1416 Sen \% 02/06/18  Waltwilder Willerrun Stratenloop 5 Km 4
Komen Mercy 1416 Sen \% 16/06/18 Tongeren Aterstaosejogging Stratenloop 5 Km 1
Komen Mercy 1416 Sen \% 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Komen Mercy 1416 Sen \% 09/09/18  Bilzen Terrasjogging Stratenloop 5 Km 4
Komen Mercy 1416 Sen \% 29/09/18 Tongeren Ambiorixrun Stratenloop 5 Km 1
Komen Mercy 1416 Sen \% 14/10/18 Montenaken Turbinekesrun Str 7 Km 1
Vandeweyer Maarten 1594 Sen M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km 10
Theunissen Robert 1605 Sen M 21/10/17 Lanaken Oefenveldloop Veldloop 10
Theunissen Robert 1605 Sen M 12/11/17 Neerpelt LCC Veldloop 2
Theunissen Robert 1605 Sen M 26/11/17 Genk LCC Veldloop 2
Theunissen Robert 1605 Sen M 07/01/18 Lanaken LCC Veldloop 10
Theunissen Robert 1605 Sen M 22/04/18  Antwerpen Antwerp 10 miles Stratenloop 10 Mijl 3
Theunissen Robert 1605 Sen M 21/05/18 Opglabbeek Pinkstermaandagloop Stratenloop 5 Km 1
Theunissen Robert 1605 Sen M 27/05/18 Brussel 20 Km van Brussel Stratenloop 20 Km 5
Theunissen Robert 1605 Sen M 02/06/18  Waltwilder Willerrun Stratenloop 5 Km 4
Theunissen Robert 1605 Sen M 18/08/18 Valmeer Champignonloop Stratenloop 5,5Km 1
Theunissen Robert 1605 Sen M 01/09/18 Lafelt Oversteekrun Stratenloop 5 Km 4
Theunissen Robert 1605 Sen M 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Theunissen Robert 1605 Sen M 09/09/18  Bilzen Terrasjogging Stratenloop 5 Km 4
Theunissen Robert 1605 Sen M 29/09/18 Tongeren Ambiorixrun Stratenloop 5 Km 1
Tuinstra Anouk 1827 Sen \% 12/11/17  Bokrijkrun Stratenloop 10 Km 2
Tuinstra Anouk 1827 Sen \% 25/02/18 Bilzen Off Road Trailloop 6,5 Km 1
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Tuinstra Anouk 1827 Sen \% 02/04/18  Bilzen De bestorming van Alden Biesen Stratenloop 10 Km 5
Tuinstra Anouk 1827 Sen \% 09/06/18  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 11 Km 5
Thijs Elke 1894 Sen \% 11/08/18 Bornem Dodentocht Stratenloop 100 Km 10
Pustjens Cindy 2066 Sen \% 24/08/18 Molenbeersel Bierselse stratenloop Stratenloop 5 Km 1
Roberts Roy 2119 Sen M 07/01/18 Lanaken LCC Veldloop 10
Roberts Roy 2119 Sen M 28/01/18 Genk Louis Persoons Marathon Stratenloop 6 Km 1
Roberts Roy 2119 Sen M 04/03/18  Stein (NI) 6-uursloop Stratenloop - estafette 2
Roberts Roy 2119 Sen M 02/04/18  Bilzen De bestorming van Alden Biesen Stratenloop 10 Km 5
Roberts Roy 2119 Sen M 12/05/18 Berg en Terblijt (NI) Geuldalloop Stratenloop 10 Km 2
Roberts Roy 2119 Sen M 20/05/18  Bilzen Bilzenrun Stratenloop 10 Km 5
Roberts Roy 2119 Sen M 01/06/18 Lanaken GP Marcel Caenen Pistemeeting 5
Roberts Roy 2119 Sen M 13/08/18 Kozen Grote Prijs Roger Luyckx Stratenloop 10 Km 2
Roberts Roy 2119 Sen M 18/08/18 Lanaken L.K. 10.000m Pistemeeting L.K. 5
Roberts Roy 2119 Sen M 24/08/18 Molenbeersel Bierselse stratenloop Stratenloop 10 Km 2
Roberts Roy 2119 Sen M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10
Roberts Roy 2119 Sen M 14/10/18 Meerssen (NI) Marathon van Meerssen Str 10,55 Km 2
Meers Maarten 2366 Sen M 13/05/18 Kortrijk BvV A.C. Pistemeeting BwV 5
Van Dijk Ralph 2383 Sen M 04/03/18  Stein (NI) 6-uursloop Stratenloop - estafette 2
Van Dijk Ralph 2383 Sen M 09/09/18 Bilzen Terrasjogging Stratenloop 10 Km 5
Van Dijk Ralph 2383 Sen M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Van Den Brink Dominique 2404 Sen M 26/11/17  Ell (NI) De halve van Ell Stratenloop 21,1 Km 5
Van Den Brink Dominique 2404 Sen M 08/04/18  Rotterdam (NI) Marathon Stratenloop 42,2 Km 10
Van Den Brink Dominique 2404 Sen M 03/06/18 Genk Naturarun Stratenloop 16 Km 3
Van Den Brink Dominique 2404 Sen M 29/07/18 Tessenderlo Bosloop Stratenloop 13,7 Km 2
Vandenbrink Dominique 2404 Sen M 18/08/18 Lanaken L.K. 10.000m Pistemeeting L.K. 5
Vandenbrink Dominique 2404 Sen M 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Van Den Brink Dominique 2404 Sen M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10
Denissen Jelle 2510 Sen M 13/05/18  Kaortrijk BvV A.C. Pistemeeting BvwV 5
Debusschere Thibault 2529 Sen M 25/02/18  Vijlen Bergrun OCR 10,4 Km 2
Debusschere Thibault 2529 Sen M 10/03/18 Osnabriick (D) OCR OCR 20 5
Debusschere Thibault 2529 Sen M 22/04/18 Gent Obstacle Run OCR 2
Debusschere Thibault 2529 Sen M 20/05/18  Bilzen Bilzenrun Stratenloop 10 Km 5
Debusschere Thibault 2529 Sen M 24/06/18 Nijmegen OCR Wolrd Finals OCR 2
Debusschere Thibault 2529 Sen M 30/06/18 Esbjerg (DK) E.K. OCR OCR E.K. 5
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Datum

29/08/18
02/09/18
20/10/18
13/05/18
11/08/18
21/10/17
29/10/17
25/11/17
03/12/17
30/12/17
07/01/18
14/01/18
04/02/18
24/02/18
10/03/18
19/03/18
21/04/18
28/04/18
01/05/18
18/05/18
21/05/18
27/05/18
01/06/18
10/06/18
16/06/18
24/06/18
13/07/18
18/07/18
08/08/18
12/08/18
02/09/18
21/10/17
29/10/17
05/11/17

Plaats

Blankenberge - Beach Survival Run
Gent Strong Viking

Londen (UK) WK OCR

Kortrijk BvV A.C.

Bornem Dodentocht

Lanaken Oefenveldloop
Bonheiden

Vilvoorde

Bree LCC

Gent Cedric Vab Branteghem meeting
Lanaken LCC

Alken LCC

Genk L.K. Veldloopen

Gent Aalsterse indoormeeting
Gent B.K. en L.K. Indoor Masters
Madrid (Es) E.K. Indoor masters
Ertvelde Meeting

Heusden L.K. A.C.

Herentals

Tongeren Meeting

Duffel Meeting

Genk Meeting

Lanaken GP Marcel Caenen
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters

Lokeren Flanderscup
Oudenaarde Meeting

Dilbeek Memorial Vilja Tytgat
Herentals Meeting

Mol Meeting

Lanaken L.K. Estafette

Lanaken Oefenveldloop

Weert (NI) IJzerenman cross

Mol Crosscup

Wedstrijd

OCR

OCR

OCR
Pistemeeting
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Indoor
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop

AlLA
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L.K/V.K./
B.K./BvV Afstand Pnt
12 Km 2
20 Km 5
15 Km 3
BvvV 5
100 Km 10
10
2
2
2
2
10
2
L.K. 5
2
B.K. 5
E.K. 5
2
L.K. 5
2
BwV 2
2
2
5
BvV 5
B.K. 5
2
2
2
2
2
10
10
2
2
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Erkens
Erkens
Nijst

Nijst
Baeten
Baeten
Ezoitouni
Ezoitouni
Ezoitouni
Ezoitouni
Ezoitouni
Ezoitouni
Ezoitouni
Ezoitouni
Ezoitouni
Hoogendoorn

Van Oosterwijck
Van Oosterwijck

Voornaam VAL-nr

Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Marie-Jeanne
Marie-Jeanne
Veerle
Veerle
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Carla
Nathalie
Nathalie

3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3193
3194
3194
3195
3195
3200
3200
3200
3200
3200
3200
3200
3200
3200
3201
3203
3203

Cat
Mas
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Mas
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Mas
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Datum

18/11/17
26/11/17
03/12/17
23/12/17
07/01/18
14/01/18
27/01/18
04/02/18
07/04/18
14/04/18
01/05/18
05/05/18
12/05/18
20/05/18
01/06/18
10/06/18
16/06/18
18/08/18
12/11/17
30/09/18
02/04/18
30/09/18
10/03/18
28/04/18
26/05/18
01/06/18
03/06/18
10/06/18
16/06/18
17/06/18
14/07/18
07/12/17
03/12/17
07/01/18
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Plaats

Geilenkirchen (D) Crosslauf
Genk LCC

Bree LCC

Roermond (NI) Cross

Lanaken LCC

Alken LCC

St-Truiden LCC

Genk L.K. Veldloopen

Blegny Jogging des Vergers en Fleurs
Glons Jogging Télévie de Glons
Tongeren Tungrirun

Naimette B.K. 10.000m

Berg en Terblijt (NI) Geuldalloop
Bilzen Bilzenrun

Lanaken GP Marcel Caenen
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters

Lanaken L.K. 10.000m
Bokrijkrun

Lanaken Maasrun

Olmen Paasjogging

Lanaken Maasrun

Gent B.K. en L.K. Indoor Masters
Heusden L.K. A.C.

Lommel Meeting

Lanaken GP Marcel Caenen

Mol Meeting

Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters

Ninove B.K. Masters

Alken Meeting

Eijsden (NI) Mescherbergloop
Bree LCC

Lanaken LCC

Wedstrijd

Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Trailloop
Veldloop
Veldloop

AlLA
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L.K/V.K./
B.K./BvV Afstand
L.K.
10 Km
10 Km
5Km
B.K.
10 Km
5Km
BwV
B.K.
L.K.
10 Km
5Km
20 Km
5Km
B.K.
L.K.
BwV
B.K.
B.K.
15,6 Km
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AlLA

Naam

Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Opsteyn
Liebens

Dello

Dello

Dello

Steijns

Steijns

Steijns

Steijns

Steijns

Steijns

Steijns

Konings
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
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Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Daisy
Miranda
Hilde
Hilde
Hilde
Brigitte
Brigitte
Brigitte
Brigitte
Brigitte
Brigitte
Brigitte
Sarah
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine

3203
3203
3203
3203
3203
3203
3203
3203
3203
3203
3203
3203
3203
3203
3203
3203
3204
3249
3251
3251
3251
3252
3252
3252
3252
3252
3252
3252
3253
3392
3392
3392
3392
3392
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Mas
Mas
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M/V
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Datum

14/01/18
28/01/18
18/02/18
18/03/18
15/04/18
01/05/18
06/05/18
12/05/18
10/06/18
16/06/18
14/07/18
18/08/18
18/08/18
02/09/18
22/09/18
30/09/18
30/09/18
02/09/18
27/12/17
02/09/18
28/10/18
08/12/17
18/03/18
20/05/18
10/06/18
02/09/18
30/09/18
28/10/18
02/09/18
05/11/17
26/11/17
03/12/17
07/12/17
07/01/18

Plaats

Alken LCC

Genk Louis Persoons Marathon
Lommel LCC

Berloz Jogging de Berloz
Hasselt Meeting

Tongeren Tungrirun

Genk Genk loopt

Buvingen Jogging van Mielen
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters

Alken Meeting

Genk Coalminerstrail
Lanaken L.K. 10.000m
Lanaken L.K. Estafette
Merksem V.K. Masters
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Lanaken L.K. Estafette
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken L.K. Estafette
Hasselt Dwars door Hasselt
Eisden Terhills Night Trail

Antwerpen Kom op tegen kanker 100km est

Bilzen Bilzenrun

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Lanaken L.K. Estafette
Maastricht ENCI Bergloop
Genk LCC

Bree LCC

Eijsden (NI) Mescherbergloop
Lanaken LCC

Wedstrijd
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Trailloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Trailloop

Stratenloop - estafette

Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Trailloop
Veldloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

BvvV
B.K.

L.K.

AlLA
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Afstand
6 Km
6 Km
10 Km

10 Mijl
5Km

14 Km

10 Mijl
5Km

5Km

10 Km
7 Km

21,1 Km
10 Mijl

10 Km
10 Km

6 km

Pnt
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L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Borghoms Sabine 3392 Mas \Y, 14/01/18 Alken LCC Veldloop 2
Borghoms Sabine 3392 Mas \% 21/01/18 Maastricht (NI) Zweit veur leid Stratenloop 13 Km 2
Borghoms Sabine 3392 Mas \% 25/02/18  Bilzen Off Road Trailloop 6,5 Km 1
Borghoms Sabine 3392 Mas \% 04/03/18  Stein (NI) 6-uursloop Stratenloop - estafette 2
Borghoms Sabine 3392 Mas \% 02/04/18  Bilzen De bestorming van Alden Biesen Stratenloop 6 Km 4
Borghoms Sabine 3392 Mas \% 01/05/18 Tongeren Tungrirun Stratenloop 5 Km 4
Borghoms Sabine 3392 Mas \% 19/05/18 Malmedy B.K. Berglopen Stratenloop 5
Borghoms Sabine 3392 Mas \% 02/06/18  Waltwilder Willerrun Stratenloop 5 Km 4
Borghoms Sabine 3392 Mas \% 10/06/18 Herentals Beker Vlaanderen Masters  Pistemeeting 5
Borghoms Sabine 3392 Mas \% 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Borghoms Sabine 3392 Mas \% 22/09/18 Merksem V.K. Masters Pistemeeting 5
Borghoms Sabine 3392 Mas \% 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km 10
Boers Suzanne 3521 Mas \% 12/11/17  Bokrijkrun Stratenloop 10 Km 2
Boers Suzanne 3521 Mas \% 07/12/17  Eijsden (NI) Mescherbergloop Trailloop 15,6 Km 3
Boers Suzanne 3521 Mas \% 27/12/17  Meeuwen Kerstcorrida Stratenloop 10 Km 5
Boers Suzanne 3521 Mas \% 25/03/18 Venlo Venloop Stratenloop 21,1 Km 5
Boers Suzanne 3521 Mas \% 13/05/18  Visé Maasmarathon Stratenloop 21,1 Km 8
Boers Suzanne 3521 Mas \% 14/08/18 Bocholt Avondloop Stratenloop 5 Km 1
Boers Suzanne 3521 Mas \% 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Boers Suzanne 3521 Mas \% 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km 10
Boers Suzanne 3521 Mas \% 28/10/18 Hasselt Dwars door Hasselt Stratenloop 10 Km 5
Nijst Sandra 3578 Mas M 20/05/18  Bilzen Bilzenrun Stratenloop 21,1 Km 8
Nijst Sandra 3578 Mas M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Jans Hilde 3579 Mas \% 12/11/17  Bokrijkrun Stratenloop 10 Km 2
Van Gelder Danielle 3671 Mas \% 12/11/17  Bokrijkrun Stratenloop 10 Km 2
Aelbers Els 3682 Mas \% 01/11/17 Boxmeer (NI) 1/11 ultraloop Stratenloop 45 Km 10
Aelbers Els 3682 Mas \% 11/11/17  Zétrud Lumay Stratenloop 21 Km 5
Aelbers Els 3682 Mas \% 12/11/17  Zétrud Lumay Stratenloop 21 Km 5
Aelbers Els 3682 Mas \% 19/11/17 Valencia (Es) Marathon Stratenloop 42,195 Km 10
Aelbers Els 3682 Mas \% 16/12/17 Barcelona (Es) 24 uursloop Stratenloop 98,433 Km 10
Aelbers Els 3682 Mas \% 26/12/17  Scherpenheuvel Kerstmarathon Stratenloop 42,195 Km 10
Aelbers Els 3682 Mas \% 28/01/18 Genk Louis Persoons Marathon Stratenloop 42,2 Km 10
Aelbers Els 3682 Mas \% 17/02/18  Zétrud-Lumay Wintermarathon Stratenloop 42,2 Km 10
Aelbers Els 3682 Mas \% 24/02/18 Heerlen (NI) 1ste Sjravelerre Stratenloop 53 Km 10



Naam
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers

Vandebosch

Cerfonteijn
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts

Voornaam VAL-nr

Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Heidi
Sylvia
Linda
Linda
Linda
Linda

3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3682
3720
3748
3794
3794
3794
3794

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

<K<K <K<K<K<LK<LK<LK <K<K LKL <LK <LK LKL <LK LKL KL LKL <LK LKL LKL LKLK LKL LLKL L

Datum

04/03/18
10/03/18
18/03/18
24/03/18
15/04/18
22/04/18
29/04/18
13/05/18
20/05/18
27/05/18
02/06/18
16/06/18
24/06/18
01/07/18
09/07/18
15/07/18
21/07/18
26/07/18
27/07/18
28/07/18
29/07/18
11/08/18
18/08/18
23/08/18
24/08/18
25/08/18
26/08/18
12/10/18
10/06/18
12/11/17
22/04/18
01/05/18
27/05/18
02/06/18

Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18

Plaats
Stein (NI) 6-uursloop
Zétrud Toer van Zétrud

Antwerpen Kom op tegen kanker 100km est

Heerlen (NI) 2de Sjravelerre
Ostschoten 6-uursloop

Antwerpen Antwerp 10 miles
Dusseldorf (D) Marathon

Visé Maasmarathon

Bilzen Bilzenrun

Brussel 20 Km van Brussel

Balen Balenbergse triple marathon
Den Haag 9-uursloop

Schimmert (NI) Child Learn Marathon
Witsenkerke (NI) Oosterscheldeloop
Tessenderlo The Classic

Aalter 6-uursloop

Zétrud Zomermarathon

Boxmeer 4-daagse Dag 1
Boxmeer 4-daagse Dag 2
Boxmeer 4-daagse Dag 3
Boxmeer 4-daagse Dag 4

Bornem Dodentocht

Genk Coalminerstrail

Foglizzo (It) 4 Days

Foglizzo (It) 4 Days

Foglizzo (It) 4 Days

Foglizzo (It) 4 Days

Amiens (Fr) 100km van Amiesn
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Bokrijkrun

Zolder Zolderrun

Tongeren Tungrirun

Wellen Bokkerijdersrun

Waltwilder Willerrun

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop

Stratenloop - estafette

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trailloop

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Pistemeeting

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

AlLA

5 LANAKEN v

L.K/V.K./
B.K./BvV Afstand  Pnt
50,114 Km 10
42,2 Km 10
10
50 Km 10
42,2 Km 10
42,2 Km 10
42.2 Km 13
21,1 Km 8
20 Km 5
422 10
42,2 Km 10
57 Km 10
10 Km 2
44 Km 10
42,2 Km 10
42,2 Km 10
42,2 Km 10
42,2 Km 10
42,2 Km 10
100 Km 10
42,2 Km 10
42,195 Km 10
42,195 Km 10
42,195 Km 10
42,195 Km 10
100 Km 10
BvV 5
10 Km 2
5 Km 1
5 Km 4
5 Km 1
5 Km 4



Naam
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Smeets
Smeets
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Vandeweyer
Vandeweyer
Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Sielke
Sielke
Cor
Cor
Cor
Nico
Nico
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry

3794
3794
3794
3794
3794
3794
3794
3794
3794
3794
3794
3889
3889
4774
4774
4774
4775
4775
4776
4776
4776
4776
4776
4776
4776
4776
4776
4776
4776
4776
4776
4776
4776
4776

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18

M/V

EEEdEdEdEdEdEdEdEdEdEIEGEIEE IR R N N R S G R

Datum

16/06/18
18/08/18
01/09/18
02/09/18
09/09/18
22/09/18
29/09/18
30/09/18
14/10/18
21/10/18
31/10/18
10/06/18
02/09/18
02/06/18
29/07/18
18/08/18
12/11/17
01/05/18
12/11/17
08/12/17
27/12/17
27/12/17
25/03/18
22/04/18
01/05/18
06/05/18
13/05/18
20/05/18
27/05/18
02/06/18
09/06/18
16/06/18
29/07/18
14/08/18

Plaats

Tongeren Aterstaosejogging
Valmeer Champignonloop
Lafelt Oversteekrun
Lanaken L.K. Estafette
Bilzen Terrasjogging
Merksem V.K. Masters
Tongeren Ambiorixrun
Lanaken Maasrun
Montenaken Turbinekesrun
Kortessem Kerkenloop
Zolder Runfastic

Herentals Beker Vlaanderen Masters
Lanaken L.K. Estafette
Waltwilder Willerrun
Tessenderlo Bosloop
Valmeer Champignonloop
Bokrijkrun

Tongeren Tungrirun
Bokrijkrun

Eisden Terhills Night Trail
Meeuwen Kerstcorrida
Meeuwen Kerstcorrida
Venlo Venloop

Zolder Zolderrun

Tongeren Tungrirun

Genk Genk loopt

Visé Maasmarathon

Bilzen Bilzenrun

Wellen Bokkerijdersrun
Waltwilder Willerrun
Zutendaal Natuurloop
Tongeren Aterstaosejogging
Tessenderlo Bosloop
Bocholt Avondloop

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Str
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trailloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

BvvV

AlLA

5 LANAKEN v

L.K/V.K./

B.K./.BvV Afstand Pnt
5Km
5,5 Km

5Km
5Km

5Km
5 Km 1
7 Km
5Km
4 Km

5Km
8,4 Km
5,5 Km
10 Km
10 Km
10 Km
14 Km
5Km
10 Km
21,1 Km
10 Mijl
10 Km
10 Mijl
21,1 Km
21,1 Km
10 Km
10 Km
11 Km
10 Km
13,7 Km
10 Km

NNMNNOOOONOOOOODOGTWOUOaM,OONOAONRFRPPEPMMNOORPRPFPPRPOPRPOMODMEREEPR



Naam
Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté
Wellens
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen

Voornaam VAL-nr

Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry

Leo

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust

Gust
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume

4776
4776
4776
4776
4776
4776
4776
4777
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4778
4779
4779
4779
4779
4779
4779
4779

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
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Datum

18/08/18
09/09/18
29/09/18
30/09/18
14/10/18
21/10/18
28/10/18
30/09/18
12/11/17
19/11/17
26/12/17
28/01/18
24/02/18
04/03/18
25/03/18
29/04/18
06/05/18
19/05/18
09/06/18
16/06/18
29/07/18
06/08/18
06/08/18
09/09/18
09/09/18
30/09/18
14/10/18
01/05/18
20/05/18
27/05/18
02/06/18
09/06/18
01/09/18
02/09/18

Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18

Plaats

Valmeer Champignonloop
Bilzen Terrasjogging
Tongeren Ambiorixrun
Lanaken Maasrun
Montenaken Turbinekesrun
Kortessem Kerkenloop
Hasselt Dwars door Hasselt
Lanaken Maasrun

Neerpelt LCC

Abcoude (NI) Marathon
Kampenhout Bosmarathon
Genk Louis Persoons Marathon
Heerlen (NI) 1ste Sjravelerre
Stein (NI) 6-uursloop

Lier Halve marathon
Dusseldorf (D) Marathon
Salsburg (Au) Marathon
Aalter B.K. 100 Km
Zutendaal Natuurloop

Den Haag 6-uursloop
Tessenderlo Bosloop

Genk Herenstraat kermisloop
Genk Herenstraat kermisloop
Bilzen Terrasjogging

Bilzen Terrasjogging
Lanaken Maasrun

Soest Pijnenburg bosmarathon
Tongeren Tungrirun

Bilzen Bilzenrun

Wellen Bokkerijdersrun
Waltwilder Willerrun
Zutendaal Natuurloop

Lafelt Oversteekrun

Lanaken L.K. Estafette

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Pistemeeting

L.K/V.K./

B.K./.BvV

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
13 Km
10 Km
10 Km
5Km

42,2 Km
42,2 Km
42,2 Km

53 Km

56,042 Km

21,1 Km
42,2 Km
42,2 Km

11 Km
50,7 Km
13,7 Km

5Km

10 Km

5Km

10 Km

10 Km
42,2 Km

10 Km
21,1 Km

10 Km

10 Km

11 Km

10 Km
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Naam
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen

Voornaam VAL-nr

Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques

4779
4779
4779
4779
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4788
4789
4789
4789
4789
4789
4789
4789
4789
4789
4789

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
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Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18

Datum

09/09/18
30/09/18
14/10/18
21/10/18
12/11/17
07/12/17
27/12/17
25/03/18
22/04/18
13/05/18
27/05/18
02/06/18
16/06/18
29/07/18
14/08/18
18/08/18
01/09/18
02/09/18
09/09/18
29/09/18
30/09/18
14/10/18
21/10/18
28/10/18
01/05/18
06/05/18
20/05/18
27/05/18
02/06/18
16/06/18
18/08/18
01/09/18
02/09/18
09/09/18

AlLA

5 LANAKEN v

L.K/V.K./
Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Bilzen Terrasjogging Stratenloop 10 Km 5
Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Montenaken Turbinekesrun Str 13 Km 2
Kortessem Kerkenloop Stratenloop 10 Km 2
Bokrijkrun Stratenloop 10 Km 2
Eijsden (NI) Mescherbergloop Trailloop 15,6 Km 3
Meeuwen Kerstcorrida Stratenloop 10 Km 5
Venlo Venloop Stratenloop 21,1 Km 5
Zolder Zolderrun Stratenloop 10 Mijl 3
Visé Maasmarathon Stratenloop 21,1 Km 8
Wellen Bokkerijdersrun Stratenloop 10 Km 2
Waltwilder Willerrun Stratenloop 10 Km 5
Tongeren Aterstaosejogging Stratenloop 10 Km 2
Tessenderlo Bosloop Stratenloop 13,7 Km 2
Bocholt Avondloop Stratenloop 10 Km 2
Valmeer Champignonloop Stratenloop 10 Km 2
Lafelt Oversteekrun Stratenloop 10 Km 5
Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Bilzen Terrasjogging Stratenloop 10 Km 5
Tongeren Ambiorixrun Stratenloop 10 Km 2
Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km 10
Montenaken Turbinekesrun Str 13 Km 2
Kortessem Kerkenloop Stratenloop 10 Km 2
Hasselt Dwars door Hasselt Stratenloop 10 Km 5
Tongeren Tungrirun Stratenloop 10 Km 5
Genk Genk loopt Stratenloop 5 Km 4
Bilzen Bilzenrun Stratenloop 21,1 Km 8
Wellen Bokkerijdersrun Stratenloop 10 Km 2
Waltwilder Willerrun Stratenloop 10 Km 5
Tongeren Aterstaosejogging Stratenloop 10 Km 2
Valmeer Champignonloop Stratenloop 10 Km 2
Lafelt Oversteekrun Stratenloop 10 Km 5
Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Bilzen Terrasjogging Stratenloop 10 Km 5



Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
WA Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18 WA

5 LANAKEN v B LANAKEN von

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Dreessen Jacques 4789 Mas M 29/09/18 Tongeren Ambiorixrun Stratenloop 10 Km 2
Dreessen Jacques 4789 Mas M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Dreessen Jacques 4789 Mas M 21/10/18 Kortessem Kerkenloop Stratenloop 10 Km 2
Biesmans Ronny 4791 Mas M 09/06/18  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 11 Km 5
Nicolaes Kris 4792 Mas M 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Nicolaes Kris 4792 Mas M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km 10
Nicolaes Kris 4792 Mas M 28/10/18 Hasselt Dwars door Hasselt Stratenloop 10 Km 5
Vangangelt Hans 4793 Mas M 21/10/17 Lanaken Oefenveldloop Veldloop 10
Vangangelt Hans 4793 Mas M 02/04/18  Bilzen De bestorming van Alden Biesen Stratenloop 6 Km 4
Vangangelt Hans 4793 Mas M 01/05/18 Tongeren Tungrirun Stratenloop 10 Km 5
Vangangelt Hans 4793 Mas M 20/05/18  Bilzen Bilzenrun Stratenloop 21,1 Km 8
Vangangelt Hans 4793 Mas M 09/06/18  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 11 Km 5
Vangangelt Hans 4793 Mas M 18/08/18 Valmeer Champignonloop Stratenloop 10 Km 2
Vangangelt Hans 4793 Mas M 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Vangangelt Hans 4793 Mas M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Segers Peter 4794 Mas M 06/05/18 Genk Genk loopt Stratenloop 10 Mijl 6
Segers Peter 4794 Mas M 13/05/18 Kortrijk BvV A.C. Pistemeeting BwV 5
Segers Peter 4794 Mas M 10/06/18 Herentals Beker Vlaanderen Masters  Pistemeeting BwV 5
Segers Peter 4794 Mas M 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Segers Peter 4794 Mas M 22/09/18 Merksem V.K. Masters Pistemeeting 5
Segers Peter 4794 Mas M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km 10
Claesen Kurt 4795 Mas M 21/10/17 Lanaken Oefenveldloop Veldloop 10
Claesen Kurt 4795 Mas M 29/10/17  Weert (NI) 1Jzerenman cross Veldloop 2
Claesen Kurt 4795 Mas M 18/11/17  Geilenkirchen (D) Crosslauf Veldloop 2
Claesen Kurt 4795 Mas M 23/12/17 Roermond (NI) Cross Veldloop 2
Claesen Kurt 4795 Mas M 28/01/18 Genk Louis Persoons Marathon Stratenloop 6 Km 1
Claesen Kurt 4795 Mas M 07/04/18 Blegny Jogging des Vergers en Fleurs  Stratenloop 10 Km 2
Claesen Kurt 4795 Mas M 12/05/18 Berg en Terblijt (NI) Geuldalloop Stratenloop 10 Km 2
Claesen Kurt 4795 Mas M 20/05/18  Bilzen Bilzenrun Stratenloop 10 Km 5
Claesen Kurt 4795 Mas M 09/06/18  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 11 Km 5
Claesen Kurt 4795 Mas M 24/06/18  Schimmert (NI) Child Learn Marathon  Stratenloop 14 Km 2
Claesen Kurt 4795 Mas M 05/08/18  Stokkem Negenoordrun Stratenloop 9 Km 1
Claesen Kurt 4795 Mas M 19/08/18 Gotem Gotemse stratenloop Stratenloop 5 Km 1
Claesen Kurt 4795 Mas M 24/08/18 Molenbeersel Bierselse stratenloop Stratenloop 10 Km 2



Naam
Claesen
Claesen
Claesen
Daniels
Daniels
Daniels
Daniels
Daniels
Daniels
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Peusens
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Janssen
Nijs
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen

Voornaam VAL-nr

Kurt
Kurt
Kurt
Jos
Jos
Jos
Jos
Jos
Jos
Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo
Ludo
Andre
Andre
André
André
André
Bart
Marc
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel

4795
4795
4795
4796
4796
4796
4796
4796
4796
4798
4798
4798
4798
4798
4798
4798
4798
4798
4799
4803
4803
4803
4803
4803
4806
4807
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

02/09/18
30/09/18
14/10/18
27/12/17
20/05/18
02/06/18
09/06/18
09/09/18
30/09/18
21/10/17
25/02/18
04/03/18
02/04/18
20/05/18
02/06/18
18/08/18
09/09/18
30/09/18
02/09/18
21/10/17
20/05/18
18/08/18
24/08/18
30/09/18
02/09/18
28/10/18
21/10/17
05/11/17
07/12/17
09/12/17
30/12/17
07/01/18
21/01/18
02/02/18

Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18

Plaats
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken Maasrun

Meerssen (NI) Marathon van Meerssen

Meeuwen Kerstcorrida
Bilzen Bilzenrun
Waltwilder Willerrun
Zutendaal Natuurloop
Bilzen Terrasjogging
Lanaken Maasrun
Lanaken Oefenveldloop
Bilzen Off Road

Stein (NI) 6-uursloop

Bilzen De bestorming van Alden Biesen

Bilzen Bilzenrun
Waltwilder Willerrun
Valmeer Champignonloop
Bilzen Terrasjogging
Lanaken Maasrun
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken Oefenveldloop
Bilzen Bilzenrun

Lanaken L.K. 10.000m

Molenbeersel Bierselse stratenloop

Lanaken Maasrun

Lanaken L.K. Estafette
Hasselt Dwars door Hasselt
Lanaken Oefenveldloop
Maastricht ENCI Bergloop

Eijsden (NI) Mescherbergloop

Eisden Terhills Trail

Gent Cedric Vab Branteghem meeting

Lanaken LCC

Maastricht (NI) Zweit veur leid
Apeldoorn N.K. Indoor Masters

L.K/V.K./
B.K./.BvV

Wedstrijd
Pistemeeting
Stratenloop
Str
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Trailloop
Stratenloop - estafette
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Veldloop
Stratenloop

Pistemeeting L.K.

Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Trailloop
Trailloop
Indoor
Veldloop
Stratenloop

Indoor N.K.

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand

10 Mijl
10,55 Km
10 Km
21,1 Km
10 Km
11 Km
10 Km
10 Km

13 Km
10 Km
21,1 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
21,1 Km

10 Km
10 Km

10 Km

15,6 Km
10 Km

13 Km

Pnt
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Naam
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter

Voornaam VAL-nr

Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy

4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

04/03/18
10/03/18
18/03/18
25/03/18
28/04/18
01/05/18
27/05/18
01/06/18
10/06/18
16/06/18
18/08/18
01/09/18
02/09/18
09/09/18
22/09/18
29/09/18
30/09/18
14/10/18
21/10/18
22/10/17
05/11/17
05/11/17
26/11/17
07/12/17
07/01/18
14/01/18
04/02/18
04/02/18
18/02/18
24/02/18
25/02/18
06/04/18
22/04/18
01/05/18

Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18

Plaats
Stein (NI) 6-uursloop

Gent B.K. en L.K. Indoor Masters
Antwerpen Kom op tegen kanker 100km est

Venlo Venloop
Heusden L.K. A.C.
Tongeren Tungrirun
Wellen Bokkerijdersrun
Gouda N.K. Masters

Herentals Beker Vlaanderen Masters

Tongeren Aterstaosejogging
Valmeer Champignonloop
Lafelt Oversteekrun
Lanaken L.K. Estafette
Bilzen Terrasjogging
Merksem V.K. Masters
Tongeren Ambiorixrun
Lanaken Maasrun
Montenaken Turbinekesrun
Kortessem Kerkenloop
Gent Crosscup Relays
Maastricht ENCI Bergloop
Tongeren LCC

Genk LCC

Eijsden (NI) Mescherbergloop
Lanaken LCC

Alken LCC

Genk L.K. Veldloopen

Genk L.K. Veldloopen
Lommel LCC

Gent Aalsterse indoormeeting
Bilzen Off Road

Tongeren Estafettteloop

Roermond (NI) Roermond City Run

Tongeren Tungrirun

L.K/V.K./
B.K./.BvV

Wedstrijd
Stratenloop - estafette
Indoor B.K.
Stratenloop - estafette
Stratenloop
Pistemeeting L.K.
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting N.K.
Pistemeeting BwV
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Str
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Trailloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop L.K.
Veldloop L.K.
Veldloop
Indoor
Trailloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand Pnt

[621\V)

21,1 Km

5Km
5Km

5Km
5,5 Km
5Km

5Km

5Km
10 Km 1
7 Km
5Km

6 km

13 Km
Totaal 17,55 Km
10 Mijl
10 Km

GQWEFENNMNNOONORPNMNMNMNNRPRPPOPRPORMOPMRLPPELPOGIOE MO OO



Naam
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Roede
Van Houten
Van Houten
Van Houten
Spauwen
Groot
Groot
Groot
Groot
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Henk
Leo
Leo
Leo
Antony
Frank
Frank
Frank
Frank
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc

4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4817
4817
4817
4817
4817
4817
4821
4921
4921
4921
4922
4923
4923
4923
4923
4928
4928
4928
4928
4928
4928

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

12/05/18
20/05/18
27/05/18
01/06/18
02/06/18
10/06/18
16/06/18
02/09/18
09/09/18
29/09/18
30/09/18
14/10/18
21/10/18
27/12/17
20/05/18
02/06/18
09/06/18
09/09/18
30/09/18
08/12/17
02/09/18
30/09/18
14/10/18
20/05/18
04/03/18
02/09/18
30/09/18
28/10/18
06/01/18
28/01/18
04/02/18
17/02/18
10/03/18
19/03/18

Plaats

Berg en Terblijt (NI) Geuldalloop
Bilzen Bilzenrun

Wellen Bokkerijdersrun
Lanaken GP Marcel Caenen
Waltwilder Willerrun

Herentals Beker Vlaanderen Masters
Tongeren Aterstaosejogging
Lanaken L.K. Estafette

Bilzen Terrasjogging

Tongeren Ambiorixrun

Lanaken Maasrun

Montenaken Turbinekesrun
Kortessem Kerkenloop
Meeuwen Kerstcorrida

Bilzen Bilzenrun

Waltwilder Willerrun

Zutendaal Natuurloop

Bilzen Terrasjogging

Lanaken Maasrun

Eisden Terhills Night Trail
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken Maasrun

Meerssen (NI) Marathon van Meerssen
Bilzen Bilzenrun

Stein (NI) 6-uursloop

Lanaken L.K. Estafette
Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Gent Indoor

Gent V.K. Indoor A.C.

Genk L.K. Veldloopen

Gent B.K. Indoor A.C.

Gent B.K. en L.K. Indoor Masters
Madrid (Es) E.K. Indoor masters

Wedstrijd
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Str
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trailloop
Pistemeeting
Stratenloop
Str
Stratenloop

Stratenloop - estafette

Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Indoor
Indoor
Veldloop
Indoor
Indoor
Indoor

L.K/V.K./
B.K./.BvV

BvvV

V.K.
L.K.
B.K.
B.K.
E.K.

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand
10 Km
5Km
5Km

10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
5Km
13 Km
10 Km
10 Km
21,1 Km
10 Km
11 Km
10 Km
10 Km
14 Km

10 Km
10,55 Km
10 Km

10 Km
10 Km

Pnt

(=Y

[l
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Naam
Borghoms
Borghoms
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Claessens
Claessens
Claessens
Withofs
Heemskerk
Heemskerk
Janssen
Janssen
Janssen

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Luc
Luc
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Niky
Niky
Niky
Raf
Steven
Steven
Bert
Bert
Bert

4928
4928
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4967
4967
4967
4969
5038
5038
5039
5039
5039

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

19/05/18
16/06/18
26/11/17
17/12/17
07/01/18
14/01/18
27/01/18
04/02/18
10/03/18
07/04/18
21/04/18
01/05/18
21/05/18
27/05/18
01/06/18
10/06/18
16/06/18
01/07/18
07/07/18
29/07/18
18/08/18
02/09/18
09/09/18
22/09/18
29/09/18
21/10/17
31/12/17
02/09/18
30/09/18
10/06/18
02/09/18
07/01/18
27/01/18
04/02/18

Plaats

Malmedy B.K. Berglopen

Ninove B.K. Masters

Genk LCC

Dilsen LCC

Lanaken LCC

Alken LCC

St-Truiden LCC

Genk L.K. Veldloopen

Gent B.K. en L.K. Indoor Masters
Tongeren Meeting

Linter Linter Loopt

Tongeren Tungrirun

Waremme Meeting

Wellen Bokkerijdersrun

Lanaken GP Marcel Caenen
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters
Eben-Emael Au cours du Geer
Foz do Arelho (P) 10Km da Lagoa
Heusden Ope meeting

Lanaken L.K. 10.000m

Lanaken L.K. Estafette

Bilzen Terrasjogging

Merksem V.K. Masters

Tongeren Ambiorixrun

Lanaken Oefenveldloop

Heerlen (NI) Oudejaarsloop
Lanaken L.K. Estafette

Lanaken Maasrun

Herentals Beker Vlaanderen Masters
Lanaken L.K. Estafette

Lanaken LCC

St-Truiden LCC

Genk L.K. Veldloopen

Wedstrijd

Stratenloop
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Indoor
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

B.K.

L.K.
B.K.

BvV
B.K.

L.K.

BvV

L.K.

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand

5Km
5Km

5Km

10 Km
10 Km

5Km
5Km
9 Km

10 Km

Pnt

(=Y

(=Y
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Naam
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Vranken
Caubergs
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx

Voornaam VAL-nr

Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Erwin
Patrick
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf

5039
5039
5039
5039
5039
5039
5039
5039
5039
5039
5206
5206
5206
5206
5206
5206
5206
5206
5206
5367
5367
5367
5367
5367
5367
5368
5407
5466
5466
5466
5466
5466
5466
5466

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

04/03/18
02/04/18
01/05/18
27/05/18
16/06/18
18/08/18
02/09/18
09/09/18
30/09/18
21/10/18
05/11/17
07/12/17
07/01/18
21/01/18
04/03/18
18/08/18
02/09/18
22/09/18
30/09/18
26/11/17
04/03/18
18/03/18
25/03/18
30/09/18

8+9/09/18

30/09/18
20/05/18
21/10/17
17/12/17
31/12/17
07/01/18
27/01/18
04/02/18
04/03/18

Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18

Plaats
Stein (NI) 6-uursloop

Bilzen De bestorming van Alden Biesen

Tongeren Tungrirun

Wellen Bokkerijdersrun
Tongeren Aterstaosejogging
Valmeer Champignonloop
Lanaken L.K. Estafette
Bilzen Terrasjogging

Lanaken Maasrun

Kortessem Kerkenloop
Maastricht ENCI Bergloop
Eijsden (NI) Mescherbergloop
Lanaken LCC

Maastricht (NI) Zweit veur leid
Stein (NI) 6-uursloop
Valmeer Champignonloop
Lanaken L.K. Estafette
Merksem V.K. Masters
Lanaken Maasrun

Ell (NI) De halve van Ell

Stein (NI) 6-uursloop

Antwerpen Kom op tegen kanker 100km est

Venlo Venloop

Lanaken Maasrun

Luik 24-uursloop
Lanaken Maasrun
Bilzen Bilzenrun
Lanaken Oefenveldloop
Dilsen LCC

Heerlen (NI) Oudejaarsloop
Lanaken LCC
St-Truiden LCC

Genk L.K. Veldloopen
Stein (NI) 6-uursloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

Wedstrijd
Stratenloop - estafette
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Trailloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop - estafette
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop - estafette
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop

Veldloop L.K.

Stratenloop - estafette

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand

6 Km
5Km
5Km
5Km
5,5 Km

5Km
10 Km
5Km

15,6 Km
13 Km
5,5 Km
10 Km
21,1 Km
58,635 Km
21,1 Km
10 Mijl
150,31 Km

5Km
5Km

9 Km
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Naam
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Thijs
Thijs
Thijs
Thijs
Thijs
Thijs
Tuinstra

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Danny
Danny
Daniel
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Rene
Rene
Rene
Rene
Mathieu
Mathieu
Mathieu
Mathieu
Mathieu
Mathieu
Marc

5466
5466
5466
5466
5466
5466
5466
5466
5466
5466
5466
5466
5588
5588
5588
5719
5719
5719
5719
5719
5719
5719
5719
5748
5748
5748
5748
5749
5749
5749
5749
5749
5749
5771

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

02/04/18
08/04/18
01/06/18
10/06/18
01/07/18
05/08/18
18/08/18
24/08/18
02/09/18
22/09/18
30/09/18
14/10/18
21/10/17
02/06/18
02/09/18
04/03/18
02/04/18
01/05/18
06/05/18
18/08/18
02/09/18
09/09/18
30/09/18
09/12/17
07/01/18
04/03/18
30/09/18
12/11/17
25/02/18
02/04/18
13/05/18
20/05/18
09/06/18
12/11/17

Plaats

Bilzen De bestorming van Alden Biesen
Echt (NI) Kranenbroeker Bosloop
Lanaken GP Marcel Caenen

Herentals Beker Vlaanderen Masters
Eben-Emael Au cours du Geer
Stokkem Negenoordrun

Lanaken L.K. 10.000m

Molenbeersel Bierselse stratenloop
Lanaken L.K. Estafette

Merksem V.K. Masters

Lanaken Maasrun

Meerssen (NI) Marathon van Meerssen
Lanaken Oefenveldloop

Waltwilder Willerrun

Lanaken L.K. Estafette

Stein (NI) 6-uursloop

Bilzen De bestorming van Alden Biesen
Tongeren Tungrirun

Genk Genk loopt

Valmeer Champignonloop

Lanaken L.K. Estafette

Bilzen Terrasjogging

Lanaken Maasrun

Eisden Terhills Tralil

Lanaken LCC

Stein (NI) 6-uursloop

Lanaken Maasrun

Bokrijkrun

Bilzen Off Road

Bilzen De bestorming van Alden Biesen
Visé Maasmarathon

Bilzen Bilzenrun

Zutendaal Natuurloop

Bokrijkrun

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Str

Veldloop
Stratenloop
Pistemeeting

Stratenloop - estafette

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Trailloop
Veldloop

Stratenloop - estafette

Stratenloop
Veldloop
Trailloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop

AlLA

5 LANAKEN v

L.K/V.K./
B.K./.BvV Afstand Pnt
6 Km

10 Km
BvvV

5Km

6 Km

10 Km

[EnY

5 Km 1
10,55 Km

[EnY

10 Km

[EnY

10 Km
10 Km
10 Mijl
10 Km

(=Y

10 Km
10 Km
10 Km

= =
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10 Mijl

6,5 Km
10 Km
9 Km
10 Km
11 Km



Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
WA Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18 WA

5 LANAKEN v B LANAKEN von

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Tuinstra Marc 5771 Mas M 02/04/18  Bilzen De bestorming van Alden Biesen Stratenloop 10 Km 5
Tuinstra Marc 5771 Mas M 20/05/18  Bilzen Bilzenrun Stratenloop 10 Km 5
Tuinstra Marc 5771 Mas M 09/06/18  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 11 Km 5
Tuinstra Marc 5771 Mas M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 17/11/17  Athene (Gr) Athene-Sparta-Athene Stratenloop 162 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 16/12/17 Barcelona (Es) 24 uursloop Stratenloop 169 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 07/01/18 Lanaken LCC Veldloop 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 28/01/18 Genk Louis Persoons Marathon Stratenloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 17/02/18  Zétrud-Lumay Wintermarathon Stratenloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 24/02/18 Heerlen (NI) 1ste Sjravelerre Stratenloop 53 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 04/03/18  Stein (NI) 6-uursloop Stratenloop 52,554 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 10/03/18  Zétrud Toer van Zétrud Stratenloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 24/03/18 Heerlen (NI) 2de Sjravelerre Stratenloop 50 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 15/04/18  Ostschoten 6-uursloop Stratenloop 60 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 22/04/18  Antwerpen Antwerp 10 miles Stratenloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 29/04/18 Dusseldorf (D) Marathon Stratenloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 19/05/18  Aalter B.K. 100 Km Stratenloop 100 Km 13
Dops Ghislain 5772 Mas M 02/06/18 Balen Balenbergse triple marathon Stratenloop 126,6 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 09/06/18  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 11 Km 5
Dops Ghislain 5772 Mas M 16/06/18 Den Haag 9-uursloop Stratenloop 77,6 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 24/06/18  Schimmert (NI) Child Learn Marathon  Stratenloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 01/07/18  Witsenkerke (NI) Oosterscheldeloop Stratenloop 57 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 14/07/18  Aalter B.K. 24 uur Stratenloop 149,897 Km 13
Dops Ghislain 5772 Mas M 21/07/18  Zétrud Zomermarathon Stratenloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 26/07/18 Boxmeer 4-daagse Dag 1 Stratenloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 27/07/18 Boxmeer 4-daagse Dag 2 Stratenloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 28/07/18 Boxmeer 4-daagse Dag 3 Stratenloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 29/07/18 Boxmeer 4-daagse Dag 4 Stratenloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 11/08/18 Bornem Dodentocht Stratenloop 100 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 18/08/18 Genk Coalminerstrail Trailloop 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5772 Mas M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10
Peeters Benny 5862 Mas M 02/06/18  Waltwilder Willerrun Stratenloop 10 Km 5
Peeters Benny 5862 Mas M 09/06/18  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 11 Km 5
Peeters Benny 5862 Mas M 16/06/18 Tongeren Aterstaosejogging Stratenloop 10 Km 2



Detailgegevens ATLA-criterium 2017-2018
WA Wedstrijden verwerk tot en met 31/10/18 WA

5 LANAKEN v B LANAKEN von

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Peeters Benny 5862 Mas M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Nardozza Vincent 5989 Mas M 07/12/17  Eijsden (NI) Mescherbergloop Trailloop 15,6 Km 3
Nardozza Vincent 5989 Mas M 07/01/18 Lanaken LCC Veldloop 10
Nardozza Vincent 5989 Mas M 04/02/18 Genk L.K. Veldloopen Veldloop L.K. 5
Nardozza Vincent 5989 Mas M 18/02/18 Lommel LCC Veldloop 2
Nardozza Vincent 5989 Mas M 18/03/18 Gesves B.K. Veldlopen Masters Veldloop B.K. 5
Nardozza Vincent 5989 Mas M 29/07/18 Tessenderlo Bosloop Stratenloop 13,7 Km 2
Nardozza Vincent 5989 Mas M 01/09/18 Lafelt Oversteekrun Stratenloop 10 Km 5
Nardozza Vincent 5989 Mas M 09/09/18  Bilzen Terrasjogging Stratenloop 10 Km 5
Nardozza Vincent 5989 Mas M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Nardozza Vincent 5989 Mas M 14/10/18 Meerssen (NI) Marathon van Meerssen Stratenloop 21,1 Km 5
Tordeur Francis 6063 Mas M 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Mesotten Pascal 6131 Mas M 10/06/18 Herentals Beker Vlaanderen Masters  Pistemeeting BwV 5
Willemink Rene 6150 Mas M 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Willemink Rene 6150 Mas M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10
Bomans Kristof 6340 Mas M 05/11/17  Maastricht ENCI Bergloop Veldloop 2
Bomans Kristof 6340 Mas M 07/12/17  Eijsden (NI) Mescherbergloop Trailloop 10 Km 2
Bomans Kristof 6340 Mas M 03/03/18  Hamoir Trail de I'Ourthe Trailloop 20 Km 5
Bomans Kristof 6340 Mas M 06/04/18 Tongeren Estafettteloop Stratenloop Totaal 17,55 Km 1
Bomans Kristof 6340 Mas M 01/05/18 Tongeren Tungrirun Stratenloop 5 Km 4
Biesmans Patrick 6347 Mas M 11/08/18 Bornem Dodentocht Stratenloop 100 Km 10
Biesmans Patrick 6347 Mas M 24/08/18 Molenbeersel Bierselse stratenloop Stratenloop 10 Km 2
Biesmans Patrick 6347 Mas M 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette Pistemeeting 10
Biesmans Patrick 6347 Mas M 30/09/18 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10



